
AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

06.08.2019 Dosar Nr. 1013600023387 Serviciul înregistrare a unităților
de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 02.08.2019 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "RÎNDUNICA" și în datele înscrise în Registrul 
de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 02.08.2019
2. Proces-verbal al adunării de constituire din 02.08.2019
3. Act adițional
4. Ordin de plata nr.79 din 02.08.2019
5. Copia avizului din Monitor oficial din 02.08.2019
6. Declarația privind beneficiarul efectiv

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a 

• întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

• 2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în
actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "RÎNDUNICA", 
înscrisă în Regisțrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1013600023387 din 20.02.1992 după cum 
urmează:

Sediul:
MD-2004, str. Zăvoiului, 6D, ap. 3, mun. Chișinău, Republica Moldova
A include următoarele genuri de activitate:
1. Lucrări de demolare a construcțiilor
2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
4. Lucrări de tencuire.
5. Lucrări de tîmplărie și dulgherie
6. Lucrări de pardosire și placare a pereților
7. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
8. Alte lucrări de finisare
9. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
10. Lucrări de instalații electrice
11. Transporturi rutiere de mărfuri
12. Servicii de mutare
13. Comerț cu ridicata al metalelor și minereurilor metalice
14. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
15. Cumpărarea și vînzarea de bunuri imobiliare proprii

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



Beneficiar efectiv:
1. DABIJA ANDREI, anul nașterii 27.07.1984, locul nașterii mun. Chișinău, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 89105812 eliberat la data de 04.08.2009, codul 
de identitate 2000025129205, domiciliu: MD-6526, str. D. Cantemir, 13, s. Mereni, rl. Anenii Noi, 
Republica Moldova, cota - 75%
Beneficiar efectiv:
2. DABIJA DIONISIE, anul nașterii 30.04.1983, locul nașterii mim. Chișinău, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 25131061 eliberat la data de 08.10.2008, codul 
de identitate 2000025129227, domiciliu: MD-6526, str. D. Cantemir, 13, s. Mereni, rl. Anenii Noi, 
Republica Moldova, cota - 25%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de evidență al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la 
Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mim. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de 
la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator



AGENȚIA SERVICII PUBLICE 
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept 

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice 

Nr. 419278 data 06.08.2019

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "RÎNDUNICA"
Denumirea prescurtată: "RÎNDUNICA” S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată, 
Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): 1013600023387 
Data înregistrării de stat: 20.02.1992
Modul de constituire: nou creată.
Sediul: MD-2004, str. Zăvoiului, 6D, ap. 3, mun. Chișinău, Republica Moldova. 
Obiectul principal de activitate:
1. Construcții inginerești civile '
2. Alte lucrări de utilare a construcțiilor
3. Construcții complete și parțiale de clădiri și construcții inginerești; construcții civile
4. Lucrări de demolare a construcțiilor
5. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
6. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
7. Lucrări de tencuire
8. Lucrări de tîmplărie și dulgherie
9. Lucrări de pardosire și placare a pereților
10. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
11. Alte lucrări de finisare
12. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții

• 13. Lucrări de instalații electrice
14. Transporturi rutiere de mărfuri
15. Servicii d,e mutare
16. Comerț cu ridicata al metalelor și minereurilor metalice
17. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și 
echipamentelor sanitare ,
18. Cumpărarea și vînzarea de bunuri imobiliare proprii

Capitalul social: 5400 lei, 
Administrator: DABIJA TUDOR, IDNP 0971104546427.
Asociații:
1. DABIJA ANDREI, IDNP 2000025129205, tel. 54607,cota 4050 lei, ce constituie 75% 
Beneficiar efectiv: 1.1. DABIJA ANDREI, IDNP 2000025129205, cota - 75%

2. DABIJA DIONISIE, IDNP 2000025129227, tel. <,cota 1350 lei, ce constituie 25% 
Beneficiar efectiv: 2.1. DABIJA DIONISIE, IDNP 2000025129227, cota - 25%

in 19 octombrie 2007 
individuali și confirmă

Prezentul extr 
privind înr 
datele din

iperat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI < 
persoanelor juridice și a întreprinzătorilor

Registratori

Date cu rater: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059

Lozovanu Co


































		2019-08-07T14:08:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




